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Kwidzyn, 02.12.2021 r.
ZP.271.10.2021
	
INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Przebudowa przejść dla pieszych na drodze gminnej nr 247054G w miejscowościach Mareza i Korzeniewo”.

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, Wójt Gminy Kwidzyn informuje o wyniku postępowania:

1. Dokonano wyboru oferty:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ,,Euroasfalt” Sp. z o. o

Uzasadnienie:
Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej SWZ. Wybrano ofertę, która otrzymała największą ilość punktów, nie podlega odrzuceniu i spełnia wymogi określone w SWZ. 
W niniejszym postępowaniu wpłynęły 3 oferty, które zostały poddane ocenie: 

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy (adres)
	Punktacja w kryterium

	
	
	Cena
 [pkt]
	Okres gwarancji
[pkt]
	Suma
[pkt]

	1
	Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne
,,Euroasfalt” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z/s w Olsztynie
ul. Smętka 15/11
10-077 Olsztyn
	60
	40
	100

	2
	WNORTEX SP. Z O. O 
ul. Spółdzielcza 1H
11-001 Dywity
	54,76
	40
	94,76

	3
	AMP CT A.PAŹ P.BIESZCZAD SP. JAWNA
ul. Browarna 93
82-300 Elbląg
	55,22
	40
	95,22



2. Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta od dnia 15 grudnia 2021 r. 

3. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych 
w Dziale IX – „Środki ochrony prawnej” ustawy.
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Sporządziła:
Katarzyna Foryś
Inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania środków pozabudżetowych
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